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Internetrecht
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Isabel von Keitz,Rainer Grote,Marc
Hansmann
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Beckmann,Helmut

Michael Martinek,Maximilian

Herberger,Michael
Wolfram Viefhues,Maximilian

Herberger,Michael
Wolfgang Hau,Maximilian
Herberger,Michael

Markus Wiirdiger,Maximilian
Herberger,Michael
André-M. Szesny,Thorsten Kuthe
Ulrich Cronauge

Georg Krafft

Gunnar Schwarting
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Prospekte im Kapitalmarkt
Psychologische und psychiatrische
Sachverstandige im Strafverfahren
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Rechtshandbuch Korruptionsbekdampfung

Achim Lepke
Peter Eller
Hans Christian Ibold

Thomas Spielbauer,Jochen
Schneider

Erich Gassner

Jurgen Ludicke

Wilfried Erbguth,Mathias Schubert
Hartmut Renz,Dirk Hense
Wolf-Dieter Beck,Wolfgang Berr
Christoph Kern

Glinter Henn,Louis Pahlow
Wolfgang Bohm,Stefan
Poppelreuter

Franz Wassermeyer,Stefan
Richter,Helder Schnittker

Norbert Joachim,Niels Lange
Markus Fullsack,Sebastian Biirger
Jurgen Ludicke

Klaus Michael Groll

Nicole Elert,Petra Raspels

Rolf Schwartmann

Torsten Bergau

Tobias Froschle

Stefan Heilmann

Jochen Blése,Heike Wieland-Blose
Achim Diergarten,Steffen Barreto da
Rosa

Markus Solbach,Henning Bode
Ulrich Keunecke

Babette Tondorf,Glinter Tondorf
Hanno Kirsch

Herrmann Heinrich Haas

Marcus Lutter,Gerd Krieger,Dirk A.
Verse

Julian Roberts
Thomas Ax,Matthias
Schneider,Jacob Scheffen

2015

2016

2015

2013

2015

2016

2014

2014

2012

2017

2012

2017

2015

2015

2010

2015

2012

2010

2012

2017

2015

2014

2015

2011

2015

2015

2009

2011

1994

2013

2014

2014

2012

2010

Stollful

Erich Schmidt Verlag

Erich Schmidt Verlag

Erich Schmidt Verlag

Erich Schmidt Verlag

Verlag Dr. Otto Schmidt
Stollful

Erich Schmidt Verlag

Verlag Dr. Otto Schmidt

Erich Schmidt Verlag

Erich Schmidt Verlag

C.F. Miiller Verlag, Heidelberg
Erich Schmidt Verlag

C.F. Miiller Verlag, Heidelberg
Erich Schmidt Verlag

Verlag Dr. Otto Schmidt

Erich Schmidt Verlag

C.F. Miiller Verlag, Heidelberg
Verlag Dr. Otto Schmidt
Verlag Dr. Otto Schmidt
Verlag De Gruyter

C.F. Miiller Verlag, Heidelberg
Verlag De Gruyter
Bundesanzeiger Verlag
Bundesanzeiger Verlag

Erich Schmidt Verlag

Verlag De Gruyter

Verlag De Gruyter

Erich Schmidt Verlag

C.F. Miiller Verlag, Heidelberg
Stollful

Verlag De Gruyter

Verlag Dr. Otto Schmidt
Verlag Dr. Otto Schmidt
Verlag De Gruyter

Erich Schmidt Verlag

15., neu bearbeitete und
erweiterte Auflage

3., vollig neu bearbeitete und
erweiterte Auflage

3., neu bearbeitete Auflage
1. Auflage

10. Auflage

2., vollig neu bearbeitete und
wesentlich erweiterte Auflage

6., neu bearbeitete Auflage

7., neu bearbeitete Auflage

6., neu bearbeitete Auflage
8., vollig neu bearbeitete und
erweiterte Auflage

2., vollig neu bearbeitete und
wesentlich erweiterte Auflage

1. Auflage

3. tiberarbeitete Auflage

1. Auflage

4., neu bearbeitete Auflage
1. Auflage

3., Uberarbeitete Auflage

1. Auflage

1. Auflage

1. Auflage

1. Auflage

2., vollig neu bearbeitete und
wesentlich erweiterte Auflage

3., neu bearbeitete Auflage

1. Auflage
6. neu bearbeitete und

erweiterte Auflage
1. Auflage
1. Auflage

2., vollig neu bearbeitete und
wesentlich erweiterte Auflage

http://www.juris.de/jportal/?quelle=jlink&docid=samson-stkeKSTGET0000&psmI=jurisw.psm|&max=true&action=JLoginUser&username=HEBISUW.autologin
http://www.juris.de/jportal/?quelle=jlink&docid=samson-esvESV-HB-KUENDKRTO000&psml=jurisw.psml&max=true&action=JLoginUser&username=HEBISUW.autologin
http://www.juris.de/jportal/?quelle=jlink&docid=samson-esvESV-HB-LIQGMBHT0000&psml=jurisw.psml&max=true&action=JLoginUser&username=HEBISUW.autologin
http://www.juris.de/jportal/?quelle=jlink&docid=samson-esvESV-HB-MAKLERRTO000&psml=jurisw.psml&max=true&action=JLoginUser&username=HEBISUW.autologin
http://www.juris.de/jportal/?quelle=jlink&docid=samson-esvESV-K-MIETRTO000&psml=jurisw.psml&max=true&action=JLoginUser&username=HEBISUW.autologin
http://www.juris.de/jportal/?quelle=jlink&docid=samson-ovsGDT0000&psml=jurisw.psml&max=true&action=JLoginUser&username=HEBISUW.autologin
http://www.juris.de/jportal/?quelle=jlink&docid=samson-stkeMWSTET0000&psml=jurisw.psml&max=true&action=JLoginUser&username=HEBISUW.autologin
http://www.juris.de/jportal/?quelle=jlink&docid=samson-esvESV-HB-LANDSCHRTO000&psml=jurisw.psml&max=true&action=JLoginUser&username=HEBISUW.autologin
http://www.juris.de/jportal/?quelle=jlink&docid=samson-ovsFIB43T0000&psmI=jurisw.psm|&max=true&action=JLoginUser&username=HEBISUW.autologin
http://www.juris.de/jportal/?quelle=jlink&docid=samson-esvESV-HB-OBRT0000&psml=jurisw.psml&max=true&action=JLoginUser&username=HEBISUW.autologin
http://www.juris.de/jportal/?quelle=jlink&docid=samson-esvESV-HB-OWERTPCFT0000&psml=jurisw.psm|&max=true&action=JLoginUser&username=HEBISUW.autologin
http://www.juris.de/jportal/?quelle=jlink&docid=samson-SHJRhjrh-owiverkTO000&psml=jurisw.psml&max=true&action=JLoginUser&username=HEBISUW.autologin
http://www.juris.de/jportal/?quelle=jlink&docid=samson-esvESV-K-PACHTRT0000&psmI=jurisw.psm|&max=true&action=JLoginUser&username=HEBISUW.autologin
http://www.juris.de/jportal/?quelle=jlink&docid=samson-SHJRhjrh-pvrT0000&psml=jurisw.psml&max=true&action=JLoginUser&username=HEBISUW.autologin
http://www.juris.de/jportal/?quelle=jlink&docid=samson-esvESV-HB-PRTO000&psml=jurisw.psml&max=true&action=JLoginUser&username=HEBISUW.autologin
http://www.juris.de/jportal/?quelle=jlink&docid=samson-ovsWRST0000&psml=jurisw.psm|&max=true&action=JLoginUser&username=HEBISUW.autologin
http://www.juris.de/jportal/?quelle=jlink&docid=samson-esvESV-HB-PFTRTO000&psml=jurisw.psm|&max=true&action=JLoginUser&username=HEBISUW.autologin
http://www.juris.de/jportal/?quelle=jlink&docid=samson-SHJRhjrh-pdsTO000&psmI=jurisw.psml&max=true&action=JLoginUser&username=HEBISUW.autologin
http://www.juris.de/jportal/?quelle=jlink&docid=samson-ovsFIB40T0000&psmI=jurisw.psm|&max=true&action=JLoginUser&username=HEBISUW.autologin
http://www.juris.de/jportal/?quelle=jlink&docid=samson-ovsGRET0000&psmI=jurisw.psml&max=true&action=JLoginUser&username=HEBISUW.autologin
http://www.juris.de/jportal/?quelle=jlink&docid=samson-degPHFEATO000&psml=jurisw.psml&max=true&action=JLoginUser&username=HEBISUW.autologin
http://www.juris.de/jportal/?quelle=jlink&docid=samson-SHJRhjrh-miuT0000&psml=jurisw.psml&max=true&action=JLoginUser&username=HEBISUW.autologin
http://www.juris.de/jportal/?quelle=jlink&docid=samson-degPUKT0000&psml=jurisw.psml&max=true&action=JLoginUser&username=HEBISUW.autologin
http://www.juris.de/jportal/?quelle=jlink&docid=samson-BAVPKBUVT0000&psmI=jurisw.psml&max=true&action=JLoginUser&username=HEBISUW.autologin
http://www.juris.de/jportal/?quelle=jlink&docid=samson-BAVPKKSRTO000&psmI=jurisw.psml&max=true&action=JLoginUser&username=HEBISUW.autologin
http://www.juris.de/jportal/?quelle=jlink&docid=samson-esvESV-HB-PLIRTO000&psml=jurisw.psml&max=true&action=JLoginUser&username=HEBISUW.autologin
http://www.juris.de/jportal/?quelle=jlink&docid=samson-degGWPT0000&psmI=jurisw.psml&max=true&action=JLoginUser&username=HEBISUW.autologin
http://www.juris.de/jportal/?quelle=jlink&docid=samson-degPWVT0000&psml=jurisw.psml&max=true&action=JLoginUser&username=HEBISUW.autologin
http://www.juris.de/jportal/?quelle=jlink&docid=samson-esvESV-HB-PROSPKMTO0000&psmI=jurisw.psml&max=true&action=JLoginUser&username=HEBISUW.autologin
http://www.juris.de/jportal/?quelle=jlink&docid=samson-SHJRhjrh-psychsvT0000&psml=jurisw.psml&max=true&action=JLoginUser&username=HEBISUW.autologin
http://www.juris.de/jportal/?quelle=jlink&docid=samson-stkST-K-RELETO000&psmI=jurisw.psm|&max=true&action=JLoginUser&username=HEBISUW.autologin
http://www.juris.de/jportal/?quelle=jlink&docid=samson-degVERKUETO000&psml=jurisw.psm|&max=true&action=JLoginUser&username=HEBISUW.autologin
http://www.juris.de/jportal/?quelle=jlink&docid=samson-ovsLKATO000&psml=jurisw.psml&max=true&action=JLoginUser&username=HEBISUW.autologin
http://www.juris.de/jportal/?quelle=jlink&docid=samson-ovsISVT0000&psml=jurisw.psml&max=true&action=JLoginUser&username=HEBISUW.autologin
http://www.juris.de/jportal/?quelle=jlink&docid=samson-degRBDT0000&psml=jurisw.psml&max=true&action=JLoginUser&username=HEBISUW.autologin

http://www.juris.de/jportal/?quelle=jlink&docid=samson-esvESV-HB-KORRUPTT0000&psml=jurisw.psml&max=true&action=JLoginUser&username=HEBISUW.autologin



Rehabilitationsrecht
REITG

Risikomanagement in Kommunen
Risikomanagement, Organisation,
Compliance fiir Unternehmer

Sachenrecht
Sammelauskunftsersuchen und

internationale Gruppenanfragen
SCHVG

Schwerbehindertenrecht
SE-Kommentar
Selbstanzeigenberatung in der Praxis
SGBI

SGG
Sichere Vergabe unterhalb der
Schwellenwerte

Software-Erstellungsvertrage
Sozial, buch Il, Sozial,
Asylbewerberleistungsgesetz
Sozialrechtliche Folgen von Trennung und
Scheidung
Sozialversicherungsrecht-Handbuch
Beitragsrecht

buch XII,

SpruchG

Spruchverfahren nach Squeeze-Out
Squeeze out

Staatshaftung in Europa

Staudinger, BGB

StbVV - ekommentar

Steuerrecht der Arzte und Krankenhauser
Steuerrecht international tatiger
Unternehmen

Steuerstrafrecht

Steuerstrafrecht

Steuerstrafverteidigung
Strafprozessordnung

StraRenreinigung und Winterdienst in der
kommunalen Praxis
Streitwert-Kommentar

StVO StraRenverkehrs-Ordnung
Systematischer Praxiskommentar
BauGB/BauNVO

Systematischer Praxiskommentar
Betreuungsrecht

Systeme zur Geldwaschebekampfung in der
EU

Tendenzen der Europdischen
Unternehmensbesteuerung
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Thomas PreuRe
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Oliver Dorr

Georg Feiter
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Joérg M. Méssner,Hubertus

Baumhoff,Martin Greif
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Nils Kréber
Bjorn Gercke,Karl-Peter Julius,Dieter
Temming,Mark Alexander Zoller
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Egon Schneider,Kurt Herget

Anke Leue

Florian Rixner, Robert Biedermann,
Jaqueline Charlier
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Nuissl,Christian Hombach

Jirgen Ludicke

2014

2007

2015

2015

2016

2014

2011

2018

2015

2013

2016

2014

2016

2014

2009

Stand: 08.2014

2016

2015

2010

2013

2015

2012

2018

2016

Stand: 12.2013

2015

2012

2018

2016

2018

2018

2014

2011

2005

Erich Schmidt Verlag
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Verlag De Gruyter
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TKG

Transfer Pricing in Germany
Umsatzsteuer und Strafrecht
Umsatzsteuergesetz
Umwandlungen im Internationalen
Steuerrecht

Umwandlungsgesetz
Umwandlungsgesetz
Umwandlungsgesetz
Umwandlungssteuergesetz
Umwandlungssteuergesetz
Umweltrecht
Umwelt-Rechtsbehelfsgesetz Kommentar
UmwStG - ekommentar
Unternehmensfinanzierung am
Kapitalmarkt

Unternehmenskauf bei der GmbH
Unternehmensnachfolge
Unternehmenssanierung

Unternehmensstrafrecht und
Unternehmensverteidigung

Unternehmensteuerreform 2008 im
internationalen Umfeld
Untersuchungshaft

Urheberrecht von A-Z

UStG

UStG - eKommentar
Vereinssatzungen

Vergabe von Planungsleistungen
Verkehrsunfallflucht

Verlust der Erbschaft

Vermeidung der Doppelbesteuerung und
ihre Grenzen

Verrechnungspreise international
verbundener Unternehmen

VersStG - ekommentar
Verteidigervergitung

Verteidigung bei Korruptionsféllen
Verteidigung im Ermittlungsverfahren
Verteidigung im Revisionsverfahren

Verteidigung in Betdubungsmittelsachen

Verteidigung in der Hauptverhandlung
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